浙江理工大学继续教育学院关于开展

2018年度校外教学点工作考核及评优的通知

学院各科室、校外教学点：

为进一步凝聚力量，树立先进典型，营造良好氛围，根据学院工作安排，决定开展2018年度校外教学点考核及评优申报工作，现将相关要求通知如下：

一、评选项目及评选条件

评选项目分为优秀教学点、教学管理优秀教学点、综合管理优秀教学点、招生管理优秀教学点等四类，每类设若干奖励名额。

（一）优秀教学点评选条件

能够严格执行继续教育各项政策法规，办学过程规范，在招生宣传、教学过程、服务意识、技术保障等各管理环节成绩突出并认真履行合作办学协议。此奖项由办公室负责组织推荐。

（二）教学管理优秀教学点评选条件

能够严格执行学院各项教学管理规定，认真组织教学，本年度没有发生教学事故、考试违纪和学生投诉等事件；考试管理工作、毕业（设计）论文答辩工作规范有序；教学档案管理规范、齐全，分类合理，能够准确及时提供随机检查的各类教学信息及材料。此奖项由教务科组织推荐。

（三）综合管理优秀教学点评选条件

能够及时准确完成各类材料报送，认真按合作协议履行义务，按时上缴学费；学籍异动处理准确及时，学生流失率低；按要求完成“平安校园”建设的各项工作，认真开展消防、安全、意识形态等方面的排查和整改；积极参与学院组织的会议及活动，配合学院开展各类管理工作。此奖项由办公室、教务科、招生培训科、学工办共同组织推荐。

（四）招生管理优秀教学点评选条件

 能够及时准确的申报招生计划，招生宣传规范有序，无投诉事件；成人高考信息确认工作准确规范，差错率低。此奖项由招生培训科组织推荐。

二、评选范围

原则上参评教学点在读学生规模在200人以上且近3年均有招生。（教学点设立未满三年者参评招生管理优秀教学点不受招生年限的限制）。

三、材料报送

    请各教学点认真填写校外教学点工作考核及评优申报表（附件1），并于2018年11月15日前将申报表邮寄至杭州市西湖区文一路118号继续教育学院202室 安坤（收），电子版发至642315246@qq.com 。

四、注意事项

1.符合参评条件的教学点可据实申报多个奖项。

2.暂不参与评优的教学点亦需填写报送表格作为年终工作总结。

3.本次工作考核及评优工作将作为明年续签合作协议的重要依据，各教学点需认真对待。

附件：1.浙江理工大学继续教育学院2018年度校外教学点工作考核及评优申报表

浙江理工大学继续教育学院

2018年10月31日

附件1       浙江理工大学继续教育学院
2018年度校外教学点工作考核及评优申报表

教学点名称（公章）：                           填写日期：

	负责人

	电话

	手机

	联系人

	电话

	手机

	在籍学生总数

	 其中本科：               专科：

	拟参评奖项

	工
作

总

结
	（从办学条件、教学管理、综合管理、招生管理等4个方面进行总结，字数控制在1800字以内，请勿附页）

（续后页）
	工
作

总

结

                                    负责人签名：

年   月   日

	需要改进、提高的方面（自述）：

	继续教育学院考核审定意见：
          □优秀教学点                  □教学管理优秀教学点

□综合管理优秀教学点          □招生管理优秀教学点

  (此表请用A4纸打印，内容要求简明扼要，不得附页)